b. podaje się do wiadomości powszechnej, że przez wszystkie Komory Celne rzeczonyj Regencji mianowicie: Skalmierzyce, Bolesławiec i Borzykowo, wolno jest wprowadzać bez żadnego ograniczenia, nietylko bydło i owce za przepisanemi świadectwami, ale oraz i wełnę należycie upakowaną. — w Warszawie d. 28 maja (9 czerwca) 1846 r.

Prezydent Reczywisty Rada Stanu Graybner.

Naczelnik Kancellarji G. Jachótkowski.

#### EKONOMISCI

MALTHUS.

(Ciąg dalszy.)

Plagi niszczące ludzi, morowa zaraza, głód, nie nadługo psują zwykłą miarę ludności. Uważać trzeba, że narody w których życie ludzkie najbardziej jest narażone, zwykle bardzo liczne bywają.

(\*) Wartość kuponu kop. 28 1/3

### ROZKŁAD CODZIENNEJ JAZDY DROGI ŻELAZNEJ WARSZAWSKO-WIEDENSKIEJ.

Dla wiadomości i wygody Ziemian mieszkających w poblizach Drogi Żelaznej, zamieszczamy rozkład jazdy pociągów, z Warszawy do Stacyj i przystanków, jakoteż odjazd pociągów ze Stacyj do Warszawy, który od dnia 4/16 czerwca 1846 roku jest wystawiony. Inne wszelkie okoliczności dawniej już w piśmie naszym ogłoszone, pozostają w całej mocy.

POCIĄGI ODCHODZĄ: DO ROGOWA. DO ŁOWICZA. DO GRODZISKA. DO WARSZAWY.
z Warszawy. o godz. 10 rano o godz. 10 rano 4 po pol. o godz. 10 rano 4 5 po pol.
z Pruszkowa.